
Hledám juniora, který si rozumí s Node.js!
 40 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chceš získat pořádnou komerční praxi v IT? Vyznáš se v Node.js a máš za sebou pár vlastních projektů?
Lákala by Tě práce na projektu, kde by ses mohl výsledkem své práce pochlubit při každém tankování a u
každé benzinky? Pak máme nabídku přesně pro Tebe!

Náplň práce
Umíš programovat v Node.js a máš za sebou i několik menších projektů  
Chceš se učit a v programování posouvat dál  
Víš, že nic není zadarmo a jseš připravený na své kariéře pořádně makat 

Požadavky
Pracujeme na komplexním systému pro čerpací stanice  
Vyvíjíme v Javascriptu a Typescriptu za využití Node.js  
A samozřejmě spolu velice úzce spolupracujeme a učíme se od sebe 

Nabízíme
Inspirativní prostředí, které Tě bude posouvat dál a rozvíjet  
Klasickou sadu benefitu, kterou Ti ostatní můžou závidět ( Multisportku, penzijko, HO...)  
Kanceláře a firemní kulturu, díky které se budeš těšit do práce, včetně nejrůznějších firemních akcí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


